
競争入札による契約の結果
【平成30年8月分】工事 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分

国所管、都道府

県

所管の区分

応札・応募者数

３０－原ほか２団地給水施設（圧送化）改修

その他工事

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年8月22日
日本総合住生活（株）

東京都千代田区神田錦町１－９
3010001033375

一般競争入札

（総合評価方式）
226,360,440円 221,400,000円 97.8％

３０－桧原団地外壁修繕その他工事

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年8月31日

（株）北洋建設

福岡県福岡市博多区板付４－６－

３３

0000000000000
一般競争入札

（総合評価方式）
307,106,640円 247,320,000円 80.5％

平成３０年度リニューアル等工事（九州支

社）

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年8月31日
日本総合住生活（株）

東京都千代田区神田錦町１－９
3010001033375

一般競争入札

（総合評価方式）
999,893,160円 979,895,880円 98.0％

平成３０年度小規模修繕工事（九州支社・福

４－３－①）

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年8月31日

（株）テシマ工業

福岡県福岡市早良区干隈６－５－

１

3290001005438
一般競争入札

（総合評価方式）
500,909,400円 497,116,440円 99.2％

平成３０年度小規模修繕工事（九州支社・福

２－２－②）

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年8月28日

（株）福司工業

福岡県福岡市西区横浜３－２７－

２４

5290001000528
一般競争入札

（総合評価方式）
28,091,880円 25,331,508円 90.2％

平成３０年度小規模修繕工事（九州支社・福

２－２－③）

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年8月28日

（株）福司工業

福岡県福岡市西区横浜３－２７－

２４

5290001000528
一般競争入札

（総合評価方式）
28,021,680円 25,281,720円 90.2％

平成３０年度小規模修繕工事（九州支社・福

４－２－②）

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年8月28日

（株）福司工業

福岡県福岡市西区横浜３－２７－

２４

5290001000528
一般競争入札

（総合評価方式）
80,131,680円 72,271,116円 90.2％

平成３０年度小規模修繕工事（九州支社・福

４－２－③）

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年8月28日

（株）福司工業

福岡県福岡市西区横浜３－２７－

２４

5290001000528
一般競争入札

（総合評価方式）
80,305,560円 72,452,016円 90.2％

平成３０年度小規模修繕工事（九州支社・福

４－３－④）

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年8月28日

（株）福司工業

福岡県福岡市西区横浜３－２７－

２４

5290001000528
一般競争入札

（総合評価方式）
12,537,720円 11,307,168円 90.2％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）

概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）

契約番号
契約担当役の氏名及びその

所属する支社等の所在地
契約を締結した日

契約相手方の氏名

及び住所

一般競争・指名競争の別

（総合評価方式の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【平成30年8月分】工事 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分

国所管、都道府

県

所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）

概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）

契約番号
契約担当役の氏名及びその

所属する支社等の所在地
契約を締結した日

契約相手方の氏名

及び住所

一般競争・指名競争の別

（総合評価方式の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

平成３０年度小規模修繕工事（九州支社・福

４－３－⑤）

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年8月28日

（株）福司工業

福岡県福岡市西区横浜３－２７－

２４

5290001000528
一般競争入札

（総合評価方式）
12,516,120円 11,291,724円 90.2％

平成３０年度小規模修繕工事（九州支社・福

５－３－②）

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年8月28日

（株）福司工業

福岡県福岡市西区横浜３－２７－

２４

5290001000528
一般競争入札

（総合評価方式）
37,903,680円 36,394,164円 96.0％

平成３０年度小規模修繕工事（九州支社・福

５－３－③）

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年8月28日

（株）福司工業

福岡県福岡市西区横浜３－２７－

２４

5290001000528
一般競争入札

（総合評価方式）
38,290,320円 35,234,784円 92.0％

平成３０年度小規模修繕工事（九州支社・福

５－４－④）

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年8月28日

（株）福司工業

福岡県福岡市西区横浜３－２７－

２４

5290001000528
一般競争入札

（総合評価方式）
39,275,280円 37,649,232円 95.9％

平成３０年度小規模修繕工事（九州支社・福

５－４－⑤）

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成30年8月28日

（株）福司工業

福岡県福岡市西区横浜３－２７－

２４

5290001000528
一般競争入札

（総合評価方式）
39,526,920円 36,357,120円 92.0％

【ＵＲコミュニティ】３０－下の橋ほか１１

団地量水器修繕工事

業務受託者

（株）ＵＲコミュニティ

福岡住まいセンター長

黒須　真二

福岡県福岡市博多区博多駅南1-3-

11

平成30年8月27日

（株）野村商店

福岡県福岡市早良区東入部１－２

－４７－２０２

0000000000000 指名競争入札 11,726,640円 6,912,000円 58.9％

【ＵＲコミュニティ】３０－徳力団地８２号

棟ほか３棟屋根防水修繕工事

業務受託者

（株）ＵＲコミュニティ

北九州住まいセンター長

立石　洋治

福岡県北九州市小倉北区金田１－

１－４

平成30年8月8日

（株）工材社

福岡県北九州市門司区大里東口３

－１０

0000000000000 指名競争入札 41,487,120円 35,424,000円 85.4％

【ＵＲコミュニティ】３０－梅ノ木団地１５

号棟ほか１団地屋根防水修繕工事

業務受託者

（株）ＵＲコミュニティ

北九州住まいセンター長

立石　洋治

福岡県北九州市小倉北区金田１－

１－４

平成30年8月9日

（株）エスケイテクノ

福岡県北九州市小倉南区横代南町

５－１０－１５

0000000000000 指名競争入札 31,439,880円 26,460,000円 84.2％


